公告编号：2022-019

证券代码：870725 证券简称：德普电气 主办券商：长江证券

湖北德普电气股份有限公司

关于与山东大学合作建立研究院的公告

一、合作建立研究院概况

随着行业发展、技术迭代，高层次科技人才匮乏是当下公司持续发展面临的

首要问题。为满足发展需要，湖北德普电气股份有限公司（以下简称“公司”）

与山东大学经多轮磋商，拟共同建立实质性战略合作关系。

研究院为双方联合成立的集科学研究、技术创新、产品研发和人才培养为一

体的新型研究机构,系非独立法人机构，是落实双方实质性战略合作的关键抓手。

研究院依托“新能源与高效节能国家地方联合工程研究中心”负责日常工作。

二、备查文件目录

《关于与山东大学合作建立研究院的议案》

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

湖北德普电气股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 20 日